
UCHWAŁA NR XXV/212/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji 

Na podstawie art. 18 „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 26 „a” ust. 1 i 4 Statutu Gminy Miasta Świnoujście Rada Miasta Świnoujście (Dz. 

Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji 

zmienionej Uchwałą Nr V/30/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany składu 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujścia oraz Uchwałą Nr IX/70/2019 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Świnoujście, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską, 

2) Magdalenę Ilczuk, 

3)   Agnieszkę Rachtan,  

4) Leszka Wagę,  

5) Anetę Zdybel.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: CF278794-685D-4044-B4AF-B0FBA7391957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Doroty Mikulskiej, której mandat wygasł postanowieniem  

Nr 489/2019Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 12 grudnia 2019 r., zachodzi potrzeba dokonania 

zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście,  

Id: CF278794-685D-4044-B4AF-B0FBA7391957. Podpisany Strona 2




